
在轨卫星健康评估及趋势预测系统（软件部分）项目(招标项目编号：C1100000189009564001)，于2023年12月08日 14时
00分00秒在上海市市辖区闵行区元江路3883号上海航天创新创业中心4号楼一层会议室进行了开标、评标等工作，并于2023
年12月12日 08时18分09秒经建设单位定标，现将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000189009564001001

标段（包）名称:在轨卫星健康评估及趋势预测系统（软件部分）

中标单位:南京伟睿英科技有限公司

中标金额:3,970,000.00元（叁佰玖拾柒万元整）

标的物名称标的物名称 数量数量中标价（元）中标价（元）型号型号 规格规格 技术标准技术标准
在轨卫星健康评估及趋势预测系统（软件部分） 1.0 3,970,000.00 非标详见技术文件详见技术文件

其它说明：招标编号：TC230L0KS

特此公告。

招标代理:中招国际招标有限公司

日期:2023年12月12日


